
KHYBER INTERNATIONAL A/S

CVR-nr.: 26870844

Ordrupvej 159 st tv
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2024

Masud Khan
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|---|
| Virksomheden | KHYBER INTERNATIONAL A/S Ordrupvej 159 st tv 2920 Charlottenlund |
| | CVR-nr.: 26870844 Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023 |
| Revisor | REVISIONSFIRMAET ZINNSGADE 7 APS Zinnsgade 7 2100 København Ø DK Danmark |
| | CVR-nr.: 83005815 P-enhed: 1002661120 |

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som general sales agent for luftfartsselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har været påvirket af usædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har ikke været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2024

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|------|----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -88.987 | -134.383 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -88.987 | -134.383 |
| Andre finansielle indtægter | | 604.587 | 114.510 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | 0 | -679.620 |
| Ordinært resultat før skat | | 515.600 | -699.493 |
| Skat af årets resultat | 1 | -105.000 | 150.998 |
| Årets resultat | | 410.600 | -548.495 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 410.600 | -548.495 |
| I alt | | 410.600 | -548.495 |

Balance 31. december 2023

Aktiver

| | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 15.874 |
| Udsudte skatteaktiver | | 49.000 | 154.000 |
| Tilgodehavende skat | | 55.910 | 34.609 |
| Tilgodehavender i alt | | 104.910 | 204.483 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 5.079.447 | 3.405.911 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 5.079.447 | 3.405.911 |
| Likvide beholdninger | | 255.082 | 1.448.765 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 5.439.439 | 5.059.159 |
| AKTIVER I ALT | | 5.439.439 | 5.059.159 |

Balance 31. december 2023

Passiver

| | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 2.500.000 | 2.500.000 |
| Overført resultat | | -29.900 | -440.500 |
| Egenkapital i alt | | 2.470.100 | 2.059.500 |
| Ansvarlig lånekapital | | 1.744.138 | 1.744.138 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.744.138 | 1.744.138 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 0 | 1.083.491 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 1.225.201 | 172.030 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.225.201 | 1.255.521 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 2.969.339 | 2.999.659 |
| PASSIVER I ALT | | 5.439.439 | 5.059.159 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2023 | 2022 |
|------------------------------------|-----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 0 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | -105.000 | 154.000 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | -3.002 |
| | <u>-105.000</u> | <u>150.998</u> |

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet kautions-, garanti-, eller eventualforpligtelser.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2023 |
| | 0 |